
ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

        XÃ HỘ ĐỘ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Số: 96 /QĐ-UBND     Hộ Độ, ngày 28 tháng 06 năm 2024  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kế hoạch hỗ trợ kinh phí thực hiện Nghị quyết 51/NQ-HĐND 

ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh của UBND xã Hộ Độ năm 2024  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số 

47/2019/QH14 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh Hà 

Tĩnh quy định chính sách khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn gắn với 

xây dựng tỉnh đạt chuẩn Nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022-

2025. 

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của UBND huyện 

Lộc Hà về việc phê duyệt kế hoạch hỗ trợ kinh phí thực hiện chính sách Nông 

nghiệp, Nông thôn năm 2024 theo khoản 5, điều 6 của Nghị quyết số 51/NQ-HĐND 

ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh Hà Tĩnh;  

QUYẾT ĐỊNH:    

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch hỗ trợ kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị 

quyết số 51/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh Hà Tĩnh trên địa bàn xã 

Hộ Độ năm 2024 như sau: 

Số tiền: 24.000.000đ (bằng chữ: Hai mươi bốn triệu đồng).  

Nguồn vốn thực hiện kế hoạch được đảm bảo từ nguồn ngân sách huyện được 

phân bổ tại Quyết định số 51/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh Hà Tĩnh.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

           Giao Văn phòng NTM phối hợp Ban Tài chính ngân sách tham mưu tổ chức 

nghiệm thu hoàn thành các đối tượng thụ hưởng chính sách theo kế hoạch. 

           Giao Ban Tài chính ngân sách hoàn thiện hồ sơ, công khai, cấp phát, giải 

ngân nguồn kinh phí kịp thời, đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Văn phòng cấp ủy, chính quyền, các cá nhân, tổ chức, ban, ngành liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.   

Nơi nhận:              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

- Như Điều 3;                                                                                       CHỦ TỊCH  
- Phòng TC-KH;  
- Văn phòng điều phối XD NTM huyện;  
-  Lưu: VP 

                                                                                                                  Trương Bá Khanh 


		2024-07-01T10:52:38+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-01T11:06:03+0700




